様式第３号（第６条関係）

    年度南三陸町危険住宅移転支援事業補助金変更承認申請書

  年  月  日

南三陸町長  佐 藤  仁  様

        申請者

        住 所

氏 名             ㊞

  年  月  日付け南三陸町指令第   号で交付決定のあった南三陸町

危険住宅移転支援事業の施行については、下記事由による変更を承認されるよう関係

書類を添えて申請します。

記

変更する内容

変更を受けようとする事由

添付書類

（１） 別添１ 経費内訳

（２） 別添２ 経費内訳

（３） 交付決定通知書の写し